[image: image1.jpg]

                                                                                      ПРОЕКТ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             2015 г. №

В соответствии с  постановлением главы Лебедевского  сельского поселения № 61 от 31.10.2013 г. «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения» администрация Лебедевского сельского поселения постановляет :
  :

1. Утвердить  Перечень муниципальных программ, реализуемых за счет  бюджета Лебедевского сельского поселения на 2016 год согласно приложения  к  настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит обнародованию  на информационном стенде администрации Лебедевского сельского поселения  и размещению в сети Интернет ;вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лебедевского сельского поселения                                    И.Ю.Мясоедов
                                                                                                                            Приложение №1
К постановлению администрации
Лебедевского сельского поселения
№        от      .2015г.

Перечень  муниципальных программ  реализуемых за счет  бюджета Лебедевского

сельского поселения на 2016 год
	№п/п
	Наименование программы
	Директор программы
	Исполнитель программы
	Разработчик программы

	1
	"Комплексное развитие и обеспечение устойчивого  функционирования Лебедевского сельского поселения "
	Глава Лебедевского сельского поселения
	Администрация Лебедевского сельского поселения
	Администрация Лебедевского сельского поселения

	Подпрограмма»Функционирование органов местного самоуправления»
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма " Совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера  "
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения "
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма «Благоустройство»

	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма"Развитие физической культуры и спорта»
	глава
	администрация
	администрация

	Подпрограмма «Гарантии , предоставляемые муниципальным служащим поселения»
	глава
	администрация
	администрация

 Об утверждении  Перечня  муниципальных программ  реализуемых за счет  бюджета Лебедевского сельского поселения на 2016 год